ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /TB-UBND                        Bình Dương, ngày     tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v niêm yết các danh sách tạm hoãn, miễn gọi nhập ngũ trong thời bình; không

xét tuyển vào quân đội; chƣa gọi nhập ngũ và đủ điều kiện gọi khám sức khỏe

NVQS năm 2025 trong xét duyệt chính trị, chính sách công tác tuyển chọn, gọi

công dân nhập ngũ năm 2025

Căn cứ Quyết định số: 8410 /QĐ-UBND ngày 18 /10 /2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Phù Mỹ về việc tạm hoãn gọi nhập ngũ, miễn gọi nhập ngũ trong thời bình;

không xét tuyển vào quân đội; chưa gọi nhập ngũ và đủ điều kiện gọi khám sức khỏe

NVQS năm 2025 trong xét duyệt chính trị, chính sách công tác tuyển chọn, gọi công

dân nhập ngũ năm 2025

Uỷ ban nhân dân thị trấn thông báo niêm yết công khai các loại danh sách xét

duyệt chính trị, chính sách trong xét duyệt chính trị, chính sách công tác tuyển chọn, gọi

công dân nhập ngũ năm 2025 như sau: (Có danh sách kèm theo)

1. Danh sách nam công dân đủ điều kiện gọi khám sức khỏe NVQS.

          2. Danh sách nam công dân thuộc diện tạm hoãn gọi nhập ngũ.

          3. Danh sách nam công dân thuộc diện miễn gọi nhập ngũ.

          4. Danh sách công dân không xét tuyển vào phục vụ trong quân đội.

 5. Danh sách chưa gọi nhập ngũ

          - Thời gian niêm yết: 20 ngày kể từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày  09/11/2024

            - Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND thị trấn, trụ sở ban nhân dân các khu phố

và thông báo trên đài truyền tranh.

          Trong thời gian niêm yết mọi ý kiến, kiến nghị của nhân dân phản ánh gửi về Hội

đồng NVQS thị trấn (qua Ban CHQS thị trấn) tổng hợp báo cáo giải quyết.

          Vậy UBND thị trấn thông báo để toàn thể nhân dân biết, cùng có trách nhiệm

giám sát, tham gia đóng góp ý kiến, đảm bảo dân chủ công bằng, công khai trong công

tác tuyển quân./.

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy (b/c);
- TT.HĐND thị trấn (b/c);

- TV HĐNVQS thị trấn;

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Ban CHQS thị trấn;

- 04 Khu phố;

- Lưu: VT, QS.                                                                 Võ Đình Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:36:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đình Sơn<sonvd-ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:49:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÌNH DƯƠNG<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:49:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÌNH DƯƠNG<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:50:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÌNH DƯƠNG<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!